СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от
город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 25 декабря 2014 года № 503
«О бюджете муниципального образования город-курорт Анапа

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 и пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава
муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 25 декабря 2014 года №503 «О бюджете муниципального
образования город-курорт Анапа на 2015 год и на плановый период 2016 и
2017 годов» (далее-решение Совета) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования город-курорт-Анапа на 2015 год:
1) общий объем доходов в сумме 4 287 394,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 4 391 071,1 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования город-курорт Анапа на 1 января 2016 года в сумме
120 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным
гарантиям муниципального образования город-курорт Анапа в сумме
0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета муниципального образования город-курорт Анапа в
сумме 103 677,1 тыс. рублей.».

1.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета

муниципального образования город-курорт Анапа на 2015 год согласно
приложениям № 12, 12.1, 12.2, 12.3, 12.4, 12.5 к настоящему решению, на
2016 и 2017 годы согласно приложениям № 13, 13.1, 13.2, 13.3, 13.4 к
настоящему решению.».

1.3. В абзаце втором пункта 13 слова «(приложения № 12, 12.1, 12.2, 12.3,
12.4, 13, 13.1, 13.2, 13.3, 13.4 к настоящему решению)» заменить словами

«(приложения №12, 12.1, 12.2, 12.3, 12.4, 12.5, 13, 13.1, 13.2, 13.3, 13.4 к
настоящему решению)».

1.4. Подпункт 1 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств, в сумме 89 033,7 тыс. рублей;».
1.5. Подпункт 1 пункта 21 изложить в следующей редакции:
«1) на 2015 год в сумме 150 306,6 тыс. рублей;».
1.6. В пункте 22 слова «согласно приложениям № 12, 12.1, 12.2, 12.3, 12.4,

13, 13.1, 13.2, 13.3, 13.4» заменить словами «согласно приложениям № 12, 12.1,
12.2, 12.3, 12.4, 12.5, 13, 13.1, 13.2, 13.3, 13.4».

1.7. В пункте 25 слова «предусмотренных приложениями № 12, 12.1, 12.2,
12.3, 12.4, 13, 13.1, 13.2, 13.3, 13.4» заменить словами «предусмотренных
приложениями № 12, 12.1, 12.2, 12.3, 12.4, 12.5, 13, 13.1, 13.2, 13.3, 13.4».

1.8. Приложения №3, 5, 8, 9, 10 изложить в новой редакции согласно
приложениям № 1 - 5 к настоящему решению.

1.9. Дополнить приложением № 12.5 согласно приложению № 6 к
настоящему решению.

1.10. Приложения №14, 16 изложить в новой редакции согласно
приложениям № 7, 8 к настоящему решению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко)
обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном
средстве массовой информации.

3. Отделу информатизации и защиты информации администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования : ;

город-курорт Анапа /^>Р ~~Ч̂ ':'%, С.П. Сергеев

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа \о/'Ътг^\ Л.И. Кочетов

''•>-'.;!.:' р о ?,;̂